
 Product Specifications
 

Ref Code: BCD113S

Product Name:
4/6# BUNNIES CHICKS & DUCK 
W/DECORETTES

Blend Description: 
Product GTIN: 107 66818 11520 2 
Inner Pack UPC: 7 66818 11520 5 

01/23/2008

Supplier: QA Products
  1301 Mark Street
  Elk Grove Village, IL 60007
  custserv@qaproducts.com
   
Remittance Address: QA Products
  3998 Payshere Circle
  Chicago, IL 60674

Main Telephone: (847) 595-2390
  (800) 635-7907

Facsimile: (847) 595-1960

Case Pack: 4/6# cartons  
Case Shipping Weight: 25.8 lbs. Case Net Weight: 24 lbs. 
Case Cube: 0.73 cubic ft. Case Dimensions: 12 in. x 12 in. x 8.75 in.
Pallet: 40 in. x 48 in. standard GMA pallet; 12 cases per layer, 5 layers, 60 per pallet
Pallet Cube: 65 cubic ft.
Storage Requirements: Store in a in a cool, dry area 
Shelf Life: 24 months 
Kosher: cRc Pareve

 
Ingredients

Sugar, Corn Starch, Partially Hydrogenated Vegetable Oil (Cottonseed, Soybean), Rice Flour, Dextrin, Soya Lecithin, Confectioner's Glaze, Cellulose Gum, 
Carrageenan, Natural and Artificial Flavor, Carnauba Wax, FD&C Red #3, Titanium Dioxide, Gum Tragacanth, Gum Arabic, FD&C Yellow #6, FD&C Red #40, 
FD&C Blue #1, FD&C Yellow #5

 
Product Coding System 

There should be two 5-digit numbers and a letter on each of our outside and 
inside container labels preceded by the words "Lot #". The first sequence of 
5 digits represents the manufacturing date. The second sequence of 5 digits 
represents the packaging date. The letter represents the shift we packaged 
it.

Allergens: Soy 

     

Nutritional Facts 

Serving Size: 4 grams
Servings Per Container: 680.0

Amount Per Serving:  
Calories: 20.0 Calories From Fat: 5.0

  %Daily Value* 
Total Fat: 0.5 g 1
   Saturated Fat: 0.0 g 0
   Trans Fat: 0 g  
Cholesterol: 0.0 mg 0
Sodium: 0.0 mg 0
Total Carbohydrate: 3.0 g 1
   Dietary Fiber: 0.0 g 0
   Sugars: 1.5 g  
Protein: 0 g  

Vitamin A: 0% Vitamin C: 0%
Calcium: 0% Iron: 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie diet needs.
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